mduo pttur ubi flo^a fit si lagms
 qui est ex eo egreditur est parais
Et ex eis vena que sit sub a se se
 expti colli et mra infine colli et
 ex eis sit vena que in labus sit
 que sit in sup vniqdq; labu
 que et ex eis est vna vena que
 sub lingua sup occulu; meti et ex
 eis sit vena que sit sub lingua ex
 ites sup ipam lingua que quidem
 in lateredine sit Romade ex hie ne
 est difficile qui sunt ex forma q
 ex eis facta et ex eis est vena ala
 fanchi que est in metu et labu
 i ferus et ex eis est vena fucile et
 sup vena; sit quar vna e sup epar
 et ex vena; que in corpe floantur
 sit tunc vna et alia sup splem i q^o
 dicit melior est mnu^o que fit de
 vena; que attrahit sangnes aq
 celestitate a loco in quo p^olitur sit
 in qua vna si mnu^o fieri no pot
 fiat in 2^a ei qm pars pl^o hnt **C**um
 languis qui extrahitur ex ipo no
 est tanti iunameti et vilitatis
 licet qui depma qm no erat loca
 in quibus oportua eat mnu^o et
 intellexit de Roma **E**t dicit
 ante ipo extrahatur languis
 in pallionibus mebror que sunt
 sup epar de vena; manus et que
 sit ab epar de p^ota qm ant
 de saphera **D**icit gal et scribi
 i q^o dicit de vena; de quibus d
 fieri eis que morbos de em eis
 ne facta s^o p^omittit s^o sup lmea
 rertaz iunameti; parietes erit in
 agni et eis languis facta p^ota
 illa erit vocua eo q dicit v^oite
 q^oly alleuare p^ota qm fluxus
 languis nam de no dicit splem
 in sedando apa eis nec nare hnt
 in sedando epar et s^ol^o attrahit fac
 ta ad d^oaz p^ota loci ad que hnt
 est dechnas quocies fit s^o rertaz
 lmeaz s^o p^olliones iunameti
 eius erit magni cu celestitate ma
 nifesta sed quocies fit de d^oueto
 mo no dicit qm si fluxus languis
 fuerit in nare dextro et ponatur
 sup loca lateris dextri ventolo sub
 ypocondri; in eide; locis ille sta
 tm et s^ol^o quocies patitur splem
 et mnuatur saluatella nanus siml
 te dicit et ead si mnuatur basi
 lica sinistra melius fit est q mnu
 atur quantitas quelita p^o biduaz
 in pallionibus splems valde **E**t
 dicit in cepibus in quibus fit mnu^o

ipi mebr; p^oduci a modu do
 lous articulo; aut alio fiat mnu^o
 et melius ma; de ipo m^oto ad
 quod d^oneut manare Ideo; si fit
 podagra fiat mnu^o in manu et
 in quo sit dolor articulo; fiat in
 vna p^o p^olitur **D**icit gal 2^o
 regu; acutu; qm in flomando brach
 ur; vel ex pede inditico; aptula
 sicutur paciete nam no suffiat solu
 q quando est in vemie si p^o quaz
 vna enadu sit 1 la enellee ex a
 longissime m^o p^olitur remmati
 rare supfluitates no attrahere ad
 ea **D**icit gal lib^o de flou; ocul
 huorals vena et que ramificatur
 ab ea s^o m^o cubitu; m^ola celestiter
 iunadu dicit **D**icit aut lang
 uis qui ut plim excep^ophalia eha
 tur est ex collo et ex eo qui e sup
 ipm est par sub ipo egreditur et
 t^onu; epar no tran;endit et ipo
 euano; et mferora no tali iun
 dicitur ut mde sit cura et basilica
 enat qd est ex p^ote finis ventus
 mferis et m^ore m^odu; est m^o
 cephalica et basilica medii et
 finis brach; s^o sit est cephalice et
 steyle que est dextia ut dicitur
 quida; dicit adolous eparis que
 vno sinistra splems ita fit q lag
 us hinc p^omutatur donec p^o se
 restim;atur aut no facile egre
 diatur **D**icit gal et ponitur
 i q^o dicit vidi in sopno meo q
 face; floaz ex vena que e m^ore
 pollice; et dicitur p^oxi^o ei ma
 dextia et dimittere langnes ma
 nare donec restim;atur p^o se q
 p^ota languis extatutis e m^o
 totulo vno et m^oxtatus est do
 lor que paciebat in epar meo ero
 meus in hoc vbi d^onuatur dolor
 sine epar cu; duastlagmate **E**t
 assellat m^odu; est sicut m^odu;
 basilice; quia est ram^o eius et id
 quida; sicut necessari; esse q basi
 lica dextia et sinistra s^o m^o eade
 et rertaz d^ouameti; ab epe educit
 ma; cu; ambe sup fincula a vena
 ascendente que ab epar p^ocedit
 oratur Vn epar tm debetur va
 leze vna qua; alia Sed exp^onan
 iuruz est opposituz et q basilica
 dextia plus dicit eparis eggru
 dombus et sinistra splems et in
 hoc exp^onat vna; rone; et hinc
 exp^onan; medicus d^o acquiesce
 et eode; mo p^ocedit res in ramis